(ARTICULO 55): Daños a personas y bienes. 

La cobertura mínima del seguro a su nombre y del comitente por  responsabilidad civil 
extracontractual a terceros y a su patrimonio será de $ 500.000, (Pesos: quinientos mil) por 
daños al patrimonio y será de $1.500.000, (Pesos: un millón quinientos mil) la cobertura mínima 
del seguro de lesiones a otras personas o fallecimiento según lo especificado en el artículo 101 
del PCG  

(ARTICULO 60): Provisión de agua. 

De ser necesaria la utilización de agua para la ejecución de las obras, esta deberá ser apta